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No 2012.gada 26.sОptОmbra līdг 8.novОmbrim 
notiОk RēгОknОs novada tОritorijas plānojuma 

2013. – 2024.gadam pirmās rОdakcijas 
sabiОdriskā apspriОšana.  

Ar teritorijas plānojuma var iepazƯties RƝzeknes  
Novada mājas lapā www.rezeknenovads.lv. Zemju 
Ưpašniekiem svarƯgākās teritorijas plānojuma daļas  - 
visu novada pagastu teritoriju un ciemu plānotās-

atļautās izmantošanas kartes izdrukātā veidā ir 
apskatāmas katru darba dienu RƝzeknes novada 
pašvaldƯbas administrācijas Ɲkā (AtbrƯvošanas alejā 
95, RƝzeknƝ). Kaunatas pagasta kartes var apskatƯt 
Kaunatas pagasta pārvaldes Ɲkā pirmajā stāvā katru 
darba dienu. Plānots, ka RƝzeknes novada teritorijas 
plānojums 2013.-2024. gadam stāsies spƝkā 2013. 
gada otrajā ceturksnƯ un paredzƝs vienādus zemju 
izmantošanas un Ɲku, bǌvju bǌvniecƯbas 
nosacƯjumus turpmāko 12 gadu garumā visa novada 
teritorijā, tāpƝc Ưpaši uzmanƯgi aicinām zemju 
Ưpašniekus izlasƯt teritorijas plānojuma teritorijas 
izmantošanas un apbǌves noteikumus, kuri bǌs 
jāievƝro veicot jebkuru zemes izmantošanu vai 
apbǌvi. Jāteic, ka jaunais teritorijas plānojums atļauj 
daudzveidƯgāku lauku zemju izmantošanu, tādā 
veidā maksimāli stimulƝjot jebkuras saimnieciskās 
aktivitātes novadā - lauku zemƝs un meža zemƝs tiek 
atļauta derƯgo izrakteƼu ieguve, ezeros - sapropeļa 
ieguve, lauku tǌrisma, lauksaimniecisko un 
rǌpniecisko uzƼƝmumu attƯstƯba utml. Lai nepieļautu 
vƝrtƯgo lauksaimniecƯbā izmantojamo zemju 
apmežošanu, tiek ierobežotas plānotās apmežošanas 
darbƯbas. Ir izstrādāta novada ainavu karte, kas 
parāda novada ainaviski vƝrtƯgas vietas, kurās zemes 
izmantošana un bǌvniecƯba bǌs jāveic, nekaitƝjot 
ezeru, mežu un lauku ainavu pievilcƯbai, kas ir  
pamats lauku tǌrisma attƯstƯbai novadā. Ɯtisku 
apsvƝrumu dƝļ tiek ierobežota derƯgo izrakteƼu 
ieguve kapsƝtu tuvumā. Apbǌves noteikumi paredz 
arƯ latvāƼu izplatƯbu ierobežojošu pasākumu 

veikšanu katram zemes Ưpašniekam. Apbǌves 
noteikumu pielikumā ir uzskaitƯti pašvaldƯbas 
nozƯmes dabas un kultǌrvƝsturiskie objekti - 
krucifiksi, laukakmeƼi, dižkoki, piemiƼas vietas un 
utml., kuru saglabāšanai noteiktās prasƯbas bǌs 
jāievƝro, veicot apbǌvi vai zemes izmantošanu 
objektu tiešā tuvumā. Katram zemes Ưpašniekam 
teritorijas plānojuma kartƝs ir jāapskata savs 
Ưpašums. PiemƝram, ja Jǌsu Ưpašumā ir iezƯmƝtas 
lauku zemes (L), tad apbǌves noteikumos ir jāizlasa 
visa informācija par lauku zemju izmantošanu. 
GadƯjumā, ja zemes Ưpašnieks vƝlƝsies ierosināt 
kādas izmaiƼas attiecƯbā uz savas zemes 
izmantošanu, tad tas ir veicams, iesniedzot 
rakstveida iesniegumu jebkurā pagasta pārvaldƝ vai 
administrācijas  Ɲkā RƝzeknƝ. 
 

InПormācija RēгОknОs novada гОmju īpašniОkiОm 



Kaunatas vēstnesis Nr. 25 - 2 - 

RƝzeknes novada domes 2012. gada 18. oktobra 
sƝdƝ pieƼemts lƝmums “Par RēгОknОs novada 
pašvaldības īpašumā vai valdījumā Оsošo 
dгīvojamo tОlpu īrОs maksas notОikšanas 
kārtību”  

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldƯbām” 21. panta 
pirmās daļas 14. punkta b) apakšpunktu, likuma 
”Par dzƯvojamo telpu Ưri” 11.pantu, 11.1 pantu, 
Ƽemot vƝrā Teritoriālās pastāvƯgās komitejas un 
Teritorijas attƯstƯbas, plānošanas, tautsaimniecƯbas, 
vides un infrastruktǌras jautājumu pastāvƯgās 
komitejas 2012. gada 11. oktobra priekšlikumus, 
RƝzeknes novada dome nolemj: 

1.Ʈres maksa, ko Ưrnieks maksā par dzƯvojamās 
telpas lietošanu novada pagastu administratƯvajās 
teritorijās ir: 

2.1. labiekārtotām dzƯvojamām telpām - 0.07Ls/m2 

2.2. dzƯvojamām telpām ar daļƝjām ƝrtƯbām - 0.05 
Ls/m2 

2.3. dzƯvojamām telpām bez ƝrtƯbām - 0.03 Ls/m2 

3. Noteikt, ka papildus Ưres maksai proporcionāli 
izƯrƝtās dzƯvojamās telpas platƯbai maksājami šādi 
obligātie maksājumi: 

3.1. likumā noteiktais nekustamā Ưpašuma nodokļa 
maksājums un citi normatƯvajos aktos noteiktie 
nodokļu maksājumi; 

3.2. dzƯvokļa vai dzƯvojamās mājas Ưpašnieka 
(valdƯtāja) un zemes Ưpašnieka noslƝgtajā zemes 
nomas lƯgumā noteiktā zemes nomas maksa, ja 
izƯrƝtā dzƯvojamā telpa ir mājā, kas atrodas uz citām 
Ưpašniekam piederošas zemes; 

3.3. par Ɲkas siltummezgla rekonstrukcijai/izbǌvei, 
Ɲkas remontam un citām ar Ɲkas uzturƝšanu 
saistƯtajām vajadzƯbām Ƽemtā kredƯta dzƝšanu 

Šogad Latvijas PašvaldƯbu savienƯbai piešķirts jauns 
dāvinājums - 40 000 elektroenerģijas norƝķinu 
kartes, katra 53.70 latu vƝrtƯbā. Sākot ar februāri, šo 

dāvinājumu Latvijas novadu un pilsƝtu pašvaldƯbu 
sociālajos dienestos var saƼemt sociāli 
mazaizsargātās ģimenes ar bƝrniem: 

1) trǌcīgās ģimОnОs ar bērniОm (iгņОmot tās 
ģimОnОs, kas jau ir saņēmušas ОlОktrības 
norēķinu karti par 500  kWh iОpriОkšējā gadā); 

2) ģimОnОs, kurās aug bērni invalīdi; 

3 ģimОnОs ar audžubērniОm un aiгbildniОcībā 
ОsošiОm bērniОm; 

4) daudгbērnu ģimОnОs (kas nav saņēmušas 
tariПa kompОnsāciju 2400 kWh patēriņam). 

Lai saƼemtu karti, iedzƯvotājiem, kuri atbilsts vieni 
no noteiktajām grupām, ir jāvƝršas savas 
pašvaldƯbas sociālajā dienestā, lƯdzi Ƽemot personu 
apliecinošu dokumentu, savu statusu apliecinošu 
dokumentu (piem., bƝrna invaliditātes apliecƯbu vai 
audžuvecāku apliecƯbu) un jānorāda elektroenerģijas 
piegādes lƯguma numurs. AtšķirƯbā no iepriekšƝjās 
kampaƼas, šogad dāvanu karti varƝs saƼemt arƯ 
gadƯjumos, ja elektroenerģijas piegādes lƯgums ir 
slƝgts ar juridisku personu, piem., nama 
apsaimniekotāju, nevis ar klientu individuāli. 

Kas visu iгtОic bОг mēlОs? 

Man saka: tā grāmata, 
Ar viņu labākās spēlОs 

Un mīļākā saruna.  

26.oktobrƯ bƝrni uz pirmsskolu devās ar savām 
mƯļākajām grāmatām, kur tos uz svƝtkiem sagaidƯja 
ZinƯtis - skolotāja Žanna. Ciemos ar auto ieradās arƯ 
NezinƯtis - skolotāja Ilga, kurš par grāmatām 

nezināja neko, jo nespƝja pareizi atbildƝt uz ZinƯša 
uzdotajiem jautājumiem par dažādiem pasaku 
varoƼiem. BƝrni iepazƯstināja NezinƯti ar dzejoļu 
grāmatām un pastāstƯja dažādus dzejoļus. 

ElОktroОnОrģijas norēķinu kartОs 

InПormācija ņОmta no AS ”LatvОnОrgo” mājas 
lapas ааа.latvОnОrgo.lv 

IОdгīvotāju гināšanai! 

Mīļākā grāmatiņa 

Turpinājums 3.lpp. 
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ZinƯtis pastāstƯja bƝrniem un arƯ NezinƯtim par 
gudrajām grāmatām - enciklopƝdijām, no kurām var 
gǌt daudz dažādu zināšanu. SvƝtku noslƝgumā bƝrni 
darbojās ar krāsojamām grāmatām un parādƯja 
NezinƯtim, ka ir arƯ tādas grāmatas, kurās var krāsot. 
Atvadoties NezinƯtis apsolƯja, ka arƯ turpmāk 
interesƝsies par grāmatām un pastāstƯs par tām arƯ 
saviem draugiem.  

MiķОļi jeb MiķОļdiОna ir  seni latviešu gada 
auglƯgās daļas aizvadƯšanas svƝtki. TādƝjādi tiek 
noslƝgti visi zemes darbi, ļaujot tai atpǌsties lƯdz 

pavasarim. ArƯ pie mums pirmsskolā tika svinƝti šie 
svƝtki. Mǌsu bƝrnudārzā nu jau par tradƯciju ir 
kļuvis Miķeļdienu svinƝt Ezerkrastos. Silā pie 

MiķelƯša bija iemaldƯjies palaidnƯgais zaķis, kurš 
pazaudƝja visus dārzeƼus, un izveicƯgā vāverƯte, 

kura bƝrniem palƯdzƝja savākt izmƝtātos dārzeƼus. 
SvƝtkos piedalƯjās arƯ pats Miķelis, kurš 

iepazƯstināja bƝrnus ar dažādiem dārzeƼiem, ar 
pƝdƝjām labƯbas vārpām, noskaidroja čaklākos 

talciniekus.  

 

 

 

 

 

 

 

Dažādās stafetƝs tika lasƯti kartupeļi, āboli, tika 
skriets, lƝkts, rāpots. Miķeļu diena noslƝdzās ar 

mielastu jaukajā pikniknamiƼā pie ezera.  

Liels paldies tiem vecākiem un vecvecākiem, kuri 
bija kopā ar mums! 

Kāгu jubilОja ir īpaša svētku diОna, kas liОcina 
par laulībā pavadīto laiku. Lai arī nО viОnmēr 
kāгu gadadiОnas tiОk atгīmētas ar svinībām, 
ikviОns pāris šo diОnu cОnšas pavadīt īpaši.  

20. oktobrƯ Kaunatas tautas namā izskanƝja kāzu 
jubileju pasākums, tāpat kā iepriekšƝjos gados, tika 
aicinātas ģimenes, kuras šogad svin kāzu jubilejas. 
Šogad mǌsu pagastā divi pāri svin “Zelta kāzu” 
jubileju, tie ir SkaidrƯte un Jānis Meirāni, Vera un 
Fjodors Tihamirovi. VƝlam viƼiem mƯlestƯbu, 
saderƯbu, stipru veselƯbu! 

 Statistikai: 45.gadu jubileju svin divi pāri, 40 gadus 
– 2 pāri, 35 gadus – 3 pāri, 30 gadus – 2 pāri, 25 
gadus – 8 pāri,15 gadus – 1 pāris, 10 gadus – 2 pāri, 
5 gadus – 2 pāri, 1 gada jubileju šogad svin  - 4 pāri. 
Jubilāriem ”Rǌgts”!  

Pasākumā piedalƯjās 7 pāri. Olga un Jānis Brokāni - 
40 gadu jubileja, Aina un Jānis Silovi - 30 gadu, 
Alla un Ɯriks Silovi, Maija un Stanislavs Čureni, 
Zenta un Grigorijs Novikovi - 25 gadi, Aina un 
Andrejs Divanovski, KristƯne un Dainis Gumeliči - 5 
gadi. ViƼus sveica radi, draugi, vietƝjie 
pašdarbnieki, Kaunatas vidusskolas audzƝkƼi, viesi 
no Ružinas. Visu vakaru jubilāriem un viesiem 
lustƯgas dziesmas un dejas spƝlƝja A. Rutulis no 
Nagļiem. Pagasta pārvalde vƝlreiz sveic visus 
jubilārus un saka lielu paldies visiem, kas piedalƯjās 
pasākumā – pašdarbniekiem un viesiem. 

Lai saderƯba, gudrƯba un mƯlestƯba dod spƝku dzƯvot, 
pastāvƝt un mƯlƝt! 

Skan kāгu valsis... 

Tautas nama vadītāja NОllija VasiļjОva 

Silā piО MiķОlīša 

SarmītО Skudra 
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Ɉɫɟɧɧɢɟ  ɰɜɟɬɵ …  
Ȼɨɪɞɨɜɵɣ, ɠɟɥɬɵɣ, ɤɪɚɫɧɵɣ,  

Ɉɫɟɧɧɢɟ  ɰɜɟɬɵ  ɩɨ-ɫɜɨɟɦɭ  ɩɪɟɤɪɚɫɧɵ.  
ȼ  ɫɚɞɚɯ  ɭɠɟ  ɞɚɜɧɨ  ɩɟɫɬɪɟɸɬ  ɝɟɨɪɝɢɧɵ  
И  ɛɚɪɯɚɬɰɵ  ɪɭɱɶɟɦ  ɜɞɨɥɶ  ɭɡɟɧɶɤɢɯ   

ɬɪɨɩɢɧɨɤ …  
ɉɨɫɥɟɞɧɢɟ  ɰɜɟɬɵ  ɫɨɝɪɟɥɢ  ɞɭɲɭ  ɫɜɟɬɨɦ  
ɉɪɢɪɨɞɧɨɣ  ɞɨɛɪɨɬɵ. Ȼɥɚɝɨɞɚɪɸ  ɡɚ  ɷɬɨ .  

Ɉɫɟɧɧɢɟ  ɰɜɟɬɵ – ɞɭɲɢ  ɨɱɚɪɨɜɚɧɶɟ,  
ȼ  ɧɢɯ  ɪɚɞɨɫɬɶ ɢ ɩɟɱɚɥɶ,  

И  ɨɫɟɧɢ  ɞɵɯɚɧɶɟ. 
 

Ir kļuvusi par labu tradƯciju rƯkot Dubuļu tautas namā 
izstādi ''Rudens ziedi.''  

Es vƝlos pateikties visiem dalƯbniekiem par izstāde 
lƯdzdalƯbu: ElfrƯdai ƻemcovai, JanƯnai Jermašķevičai, 
VeltaBogomolai, Andrim Bankovskam, Larisai 
Kablanovai, Tatjanai Gudramovičai, Natālijai 
Reinikovai ,  
   

Visneparastākā rudens pušķa Ưpašniece Alla Smirnova. 
Paldies visiem izstādes dalƯbniekiem.  

 

Cik jauki ir noskatƯties kļavu lapu košajā krāšƼumā! 
4. oktobrƯ pirmsskolas izglƯtƯbas iestādƝ ”ZvaniƼš” 
notika kļavu lapu cepuru darināšana. Meistarklasi 
vadƯja Sandra Sutina. NodarbƯbas dalƯbniekiem bija 
iespƝja iepazƯties ar kļavu lapu cepuru darināšanas 
pamatprincipiem un izveidot pašiem savu galvas 
rotu.  

Brošas, brošas, brošiņas… dažādiОm dгīvОs 
gadījumiОm: ikdiОnai, svētkiОm, dāvanai, 
patОicībai vai viОnkārši tāpat - lai priОcē acis nО 
tikai sОv, bОt arī citiОm!  

No 17. oktobra lƯdz 1. novembrim Kaunatas pagasta 
1. bibliotƝkā varƝja apskatƯt Lienes Skudras, Solvitas 
MeļƼičenko un SarmƯtes Skudras krāsainas 
pašdarinātas brošas. Paldies rokdarbniecƝm par 
brƯnišķƯgo brošu izstādi, kas priecƝja bibliotƝkas 
apmeklƝtājus! 

Tik dažādas ir iespƝjas izgatavojot brošas - audums, 
pƝrles, filcs... Bet mƝs izvƝlƝjāmies rāvƝjslƝdzƝjus. 
1. novembrƯ notika radošā darbnƯca ”RāvƝjslƝdzƝja 
pārvƝrtƯbas - stilƯga broša”. Brošas meistarojam 
rokdarbnieces Lienes Skudras vadƯbā.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Radošā darbnīca ”Kļavu lapu cОpurОs” 

Bibliotēkas vadītāja Tamāra Kablanova 

RudОns aksОsuārs - krāsaina broša 

Rāvējslēdгēja pārvērtības - stilīga broša 

RudОns гiОdi 

Dubuļu Tautas nama vadītāja Žanna AniščОnko 

IгstādО “RudОns гiОdi” 

Mǌsu darbnīcā tapa skaistas brošas 
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No 2012.gada 1.septembra Kaunatas vidusskola 
uzsāk darbu starptautiskajā skolu sadarbƯbas 
projektā Eiropas mǌžizglƯtƯbas programmas 
Comenius apakšprogrammas ietvaros. Projekta 
nosaukums Your Europe-democratic shaping and 
sharing. Projektā piedalās 8 partnerskolas: Vācija 
(koordinatorskola), Ungārija, Itālija, Bulgārija, 
Rumānija, Grieķija, Igaunija un Latvija, ko pārstāv 
Kaunatas vidusskola. Projekta pamats - kopƯga 
darbošanās, lai apzinātos Eiropas sabiedrƯbas 
multikulturālo aspektu, tās vienotās saknes un saites, 
lai apzinātu tās vƝsturisko attƯstƯbu un tendences, 
sekmƝjot skolƝnu un viƼu ģimeƼu kultǌru dažādƯbu 
izpratni, kā arƯ, realizƝjot inovatƯvas aktivitātes 
skolās un sabiedrƯbā, pƝtot vƝsturi un salƯdzinot to ar 
tagadni. 

DalƯbvalstu skolas sadarbosies, lai: 
• iepazƯtu dažādās nacionālās un reģionālās 

situācijas vƝsturiskajā-etniskajā-sociālajā 
aspektā, lai atklātu dažādo un lƯdzƯgo 
eiropeiskajā izcelsmƝ attiecƯbā uz 
demokrātisko un vƝsturisko pusi, salƯdzinot 
Eiropas pagātni un tagadni; 

• skatƯtu katru skolu kā vietu, kur skolƝni var 
sevi atpazƯt kā Eiropas pilsoƼus caur 
notikumu un kultǌras mantojuma liecƯbu 
atklāšanu; 

• sekmƝtu sadarbƯbu starp partnerskolām, 
iesaistot visus skolƝnus un pilsoƼus 
aktivitātƝs, ar kuru palƯdzƯbu pƝtƯt un atklāt 
vienotās Eiropas dažādos aspektus; 

• sekmƝtu pilsoniskuma izglƯtƯbu, iepazƯstot 
dažādos likumu veidus un kodus eiropeiskajā 
vƝsturƝ, salƯdzinot tos ar mǌsdienu Eiropas 
institǌcijām. 

Pateicoties kopƯgām darba metodƝm un realizƝtajām 
aktivitātƝm, partnerskolas atklās Eiropas sociālās dzƯves 
un demokrātijas pamatus, motivƝjot skolƝnus labāk 
apzināties savu kultǌru un piederƯbu pie vienotas nācijas. 

ProjОkta dalībniОki: 10.-12.klašu skolƝni 
Projekta realizāciju nodrošina ar skolas direktora 
rƯkojumu noteikta pedagogu darba grupa. Taču tas 
nenozƯmƝ to, ka tikai viƼiem ir iespƝja darboties 

projektā. Bez visas skolas atbalsta, bez Kaunatas 
pagasta pārvaldes un citu ar to saistƯto organizāciju 
atbalsta nebǌtu iespƝjama sekmƯga projekta norise. 
Projekts ilgs divus gadus. Projekta laikā notiks tādas 
aktivitātes kā  

• CD: prezentāciju veidošana par skolu, to tuvƝjo 
apkārtni, sociālo un vƝsturisko attƯstƯbu; 

• Partnerskolu projekta mājas lapas izveide; 
• Projekta avƯzes izveide; 
• Darbošanās pie tƝmas par cilvƝktiesƯbām; 
• Aktivitātes, kas pƝtƯs Grieķu demokrātijas 
ietekmi uz  demokrātiskiem procesiem 
mǌsdienās; 
• Skolas likumi -aptaujas veidošana; 
• SkolƝnu un skolotāju intervijas; 

Kaunatas vidusskolā jauns projОkts 

Turpinājums 6. lpp. 
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• Valstu parlamentu apmeklƝjumi, parlamenta 
darbƯbas simulācijas spƝle; 

• Projekta logo izveides konkurss; 
• Skolotāju un skolƝnu mobilitātes (braucieni) uz 

partnerskolām, informācijas apmaiƼa. Šo 
braucienu laikā Kaunatas vidusskolas 
skolotāji un skolƝni prezentƝs mobilitāšu 
starplaikā paveikto, kā arƯ iepazƯs citu 
partnerskolu pieredzi, dalƯsies iespaidos un 
izvƝrtƝs savu un citu darbu. 

Lai kļǌtu par mobilitātes dalƯbnieku, ir 
nepieciešama:  
•AktƯva iesaistƯšanās projekta aktivitātƝs skolā; 
• Materiālu gatavošana dalƯbai projekta 

sanāksmƝs; 
• GatavƯba sadarboties ar partnerskolu kolƝģiem/

skolƝniem, tai skaitā, komunikācijas iemaƼas 
angļu/vācu valodā; 

• SkolƝniem - sekmƯba, iekšƝjās kārtƯbas 
noteikumu ievƝrošana, sabiedriskā aktivitāte, 
erudƯcija. 

• DalƯbniekiem ir jāapzinās, ka viƼi prezentƝ 
savu skolu, novadu, valsti. 

 

Šajā mācƯbu gadā jau ir notikusi pirmā skolotāju 
mobilitāte - brauciens uz Ungāriju. Skolu pārstāvƝja 3 
pedagogi: skolas direktore S. Brokāne projekta vadƯtāja), 
A. Klismete( projekta satura koordinatore), J. Klismets 
( prezentācijas par Kaunatas vidusskolu autors).  

Projekta sanāksmes laikā Budapeštas ģimnāzijā katra 
partnerskola sniedza ieskatu savas valsts, novada, 

pagasta un skolas dzƯvƝ, prezentƝjot to CD, piedalƯjās 
mācƯbu stundās, dalƯjās pieredzƝ. Tika sadalƯti pienākumi 
starp  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

partnerskolām, izveidots kopƯgas darbošanās plāns. 
Projekta dalƯbnieki apskatƯja Budapeštas un Ungārijas 
ievƝrojamākās vietas, apskatƯja Ungārijas 
parlamenta Ɲku, iepazina tā vƝsturi. Projekta 
sanāksmes galvenais nopelns ir draudzƯgu attiecƯbu 
nodibināšana starp sanāksmes dalƯbniekiem, kas ir 
svarƯgs pamats sekmƯgai darbƯbai nākotnƝ. 

IedzƯvotāju kopsapulcƝ, kas notika 2012.gada 
15.oktobrƯ, pagasta pārvaldes vadƯtājs, speciālisti 
iepazƯstināja iedzƯvotājus ar paveikto 2012.gadā, 
ieskicƝja nākotnes plānus, atbildƝja uz iedzƯvotāju 
jautājumiem.   

Tekošajā gadā pašvaldƯba veiksmƯgi turpina darbu 
pie Eiropas SavienƯbas lƯdzekļu apguves: Tiek 
Ưstenots ERAF projekts ”ǋdenssaimniecƯbas attƯstƯba 
RƝzeknes novada Kaunatas un Dubuļu ciemā”. 
Kaunatas ciematā projekta lƯdzekļi ir veiksmƯgi 
apgǌti, Dubuļu ciematā šobrƯd firma ”Asko AS” 
realizƝ projektu.    

Par pašvaldƯbas lƯdzekļiem Kaunatas ciemata katlu 
mājā ir nomainƯti divi vecie apkures  katli pret vienu 
jaudas ziƼā lƯdzƯgu „Komforts” apkures katlu, veikts 
katlu mājas kosmƝtiskais remonts, kas nodrošina 
katlu mašƯnistiem labākus darba apstākļus.  

Iegādāti 18 jauni datortehnikas komplekti Kaunatas 
vidusskolai, veikts kosmƝtiskais remonts klasƝs,  

Kaunatas vidusskolas dirОktorО Sandra BrokānО 

IОdгīvotāju kopsapulcО 

Turpinājums 7. lpp 
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nomainƯta elektroinstalācija skolas 
pagrabtelpās, datorklasƝ, septiƼās klasƝs nomainƯti 
gaismekļi. Tika turpināti darbi pie skolas 
apzaļumošanas. 

Tāpat kā iepriekšƝjā konkursa kārtā, pagasta  
sabiedriskās biedrƯbas aktƯvi piedalās BiedrƯbas 
„RƝzeknes rajona kopienu partnerƯba” izsludinātajā 
konkursā,  ir iesniegti 4 projekti: „Rāzna plus” 
projekts: „Prieks ir uzdejot”, biedrƯbas „Ezerrieksts 
2012” projekts „Esam formā”, biedrƯbas 
„Sidrabrasa” projekts „Lai top skaista sƝta”. 

PašvaldƯba piedalās konkursā ar projektu „BrƯvais 
laiks krāsaināks”, kas paredz Dubuļu ciematā 
„Dubuļu muižā” ( bibliotƝkas Ɲkā) izremontƝt divas 
telpas, iegādāties trenažierus, šujmašƯnu, 
adāmmašƯnu, galda spƝles. Šo projektu 
lƯdzfinansƝjums paredzƝts no pašvaldƯbas budžeta, 
kas sastāda 1546 Ls. 

Pārvaldes darbƯba ir vƝrsta arƯ uz komunālo 
maksājumu jautājumu sakārtošanu. DiemžƝl, 
jāatzƯmƝ, ka neskatoties uz pārvaldes centieniem 
samazināt parādu summas, tās ir pietiekoši lielas. 
Pagasta pārvalde regulāri aicina lielākos komunālo 
maksājumu parādniekus, lai meklƝtu risinājumu 
parādu samazināšanai, tiek noslƝgta Vienošanās par 
parādu atmaksu, sastādƯts atmaksas grafiks. TomƝr 
liela daļa iedzƯvotāju nepilda vienošanās 
nosacƯjumus. TāpƝc pagasta pārvalde 2011.gada 
11.februārƯ noslƝdza lƯgumu ar SIA „SERGEL” par 
parādu piedziƼu, kā rezultātā laika posmā no 
2011.gada februāra lƯdz 2012.gada oktobrim esam 
atguvuši 638,81Ls parādu summu. PašvaldƯba lǌdz 
iedzƯvotājus godprātƯgi, regulāri veikt komunālos 
maksājumus, lai neuzkrātos parādi. 

Kaunatas pagastā projekta „ǋdenssaimniecƯbas  
attƯstƯba RƝzeknes novada Dubuļu ciemā 
”Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/072/023 notiek 
bǌvdarbi. Esošās akas, renovācija, urbuma 
skalošana, jauna sǌkƼa uzstādƯšana, akas galvas 

nomaiƼa. Tiks ierƯkots piebraucamais ceļš, 
labiekārtota teritorija. Jauna ǌdensvada trases 
izbǌve, sacilpošana. Esošā kanalizācijas spiedvada, 
jaunu NAI bǌvniecƯba.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CUS pieslƝgti 95% iedzƯvotāju. Pašlaik notiek darbi 
pie kanalizācijas tƯklu sakārtošanas un NAI  
tehnoloģisko tvertƼu uzstādƯšana. CentralizƝtai 
ǌdensapgādei pƝc projekta bǌs  pieslƝgti papildus 
ǌdens patƝrƝtāji. IzbǌvƝjot jaunas notekǌdeƼu 
attƯrƯšanas iekārtas tiks uzlabota notekǌdeƼu 
attƯrƯšanas efektivitāte. Pateicoties Eiropas 
SavienƯbas ieguldƯjumam, tiks realizƝts šis projekts. 
Par ǌdens padeves traucƝjumiem iedzƯvotāji tiks 
informƝti. Beidzoties projektam Dubuļu iedzƯvotāji 
saƼems tƯru, attƯrƯtu ǌdeni. 

InПormāciju sniОdгa Kaunatas pagasta pārvaldО 

ProjОkts „ǋdОnssaimniОcības  attīstība RēгОknОs 
novada Dubuļu ciОmā” 

InПormāciju sagatavoja Marija RukmanО 

Foto: Tamāra Kablanova 
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Šis materiāls  ir sagatavots  ar Kaunatas pagasta pārvaldes finansiālu atbalstu. 

 

 

Kaunatas Tautas namā. 
No 05. - 16.11. notiks izstāde – iгpārdošana  
“Mans vaļas priОks”. 

Visus interesentus aicinām atnest savus darbus, lai 
tos redz arƯ citi. 

10. novОmbrī plkst. 20.00 “MārtiƼballe” ar 
“groziƼiem”. Lǌgums atnest vasaras veltes. Bǌs 
degustācija un balvas. Pieteikties iepriekš. SpƝlƝs 
Māris. Ieejas maksa – 1.50 ls 

18. novОmbrī plkst.14.00 “Valsts svƝtku koncerts”. 
Uzstāsies vietƝjie pašdarbnieki. 

29. novОmbrī plkst. 15.00  UkraiƼu cirks. Biļetes 
cena – 2 ls. 

30. novОmbrī plkst.17.30 “Radošā darbnīca” 
gatavosim advОntОs vainagus un Оgļu rotājumus. 

 

Pasākumi Kaunatas pagastā 

Dubuļu Tautas namā 

10. novОmbrī, plkst. 
20.00 “MARTIƻI” -  
atpǌtas  vakars  ar  
groziƼiem. Laipni 
gaidƯti! 

 

16. - 18. novОmbrī 
izstāde   

„ Mana  Latvija ” 

 

Kaunatas pagasta 1. bibliotƝkā 

No 13. līdг 20. novОmbrim izstāde "18. 
novОmbris Latvijas vēsturē"  

No 27. novОmbra līdг 11. dОcОmbrim izstāde 
"SvОcО - gaismas simbols" 

 

No 2. līdг 8.novОmbrim, kas ir oktāvas laiks par mirušajiОm, Kaunatas baгnīcā tiks svinēta  
Svētā MisО šādos nodomos 

  

 
  

2. novОmbrī plkst. 11.00 – par visiem ticƯgiem mirušajiem 

plkst. 18.00 – pāvesta nodomā 

3. novОmbrī plkst. 8.00 – par garƯdzniekiem 

5. novОmbrī plkst. 8.00 – par tƝviem, mātƝm un viƼu vecākiem 

6. novОmbrī plkst. 8.00 – par brāļiem, māsām, dƝliem, meitām, radiniekiem, 
draugiem 

7. novОmbrī plkst. 8.00 – par labdariem 

8. novОmbrī plkst. 8.00 – par visiem, kas apglabāti draudzes kapsƝtās 

Šogad pirmā AdvОntОs svОcītО iОmirdгēsiОs 2 dОcОmbrī. Ar priОku un 
mīlОstību 4 nОdēļas mēs gaidīsim ZiОmassvētku brīnumu.   

Zieŵassvētki - tas ir laiks, kad ŵēs vēlaŵ vieŶs otraŵ vislaďāko, tas ir 
laiks, kad ŵāĐāŵies ŵīlēt uŶ piedot, tas ir laiks, kad kļūstaŵ laďāki... 


